
Врз основа на Член 11 и 12 од Статутот на  Радиоаматерскиот сојуз на 
Македонија, ја поднесувам(е) следнава: 
 
 

П Р И С Т А П Н И Ц А 
За пристапување како рамноправен член во 

Радиоаматерскиот сојуз на Македонија или обновување на членство 
 

 
Од __________________________________________________________,  
 
со адреса на живеење (или адреса на клубот) на улица: 
 
 __________________________________ број _________ во  _____________. 
 
Запознат(и) сум (сме) со одредбите на Статутот на Радиоаматерскиот сојуз на 
Македонија и изјавувам(е) дека како член на Сојузот ќе го почитувам(е) истиот 
во целост, како и другите нормативни акти на Радиоаматерскиот сојуз на 
Македонија и радиоаматерскиот кодекс. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Следната реченица ја пополнуваат само членови кои членуваат во РСМ од 
порано, но немаат пополнето пристапница:  
 
Во Радиоаматерскиот сојуз членувам(е) од _____________ година. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
 
Оваа пристапница ја потпишувам во _______________,  ____________ година,  
   
 
 

Подносител, 
 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Забелешка: 
Член на Радиоаматерскиот сојуз може да биде секој државјанин на Република Македонија кој 
доброволно ќе изрази желба да биде член на Сојузот и да го почитува Статутот на Радиоаматерскиот 
сојуз и другите нормативни акти на РСМ како и радиоаматерскиот кодекс. 
Странски државјанин може да биде член на сојузот, ако престојува во Република Македонија подолго од 
30 денови. 
 

Радиоаматерите и радиоаматерските клубови се зачленуваат во Радиоаматерскиот сојуз на Македонија 
со поднесување на пристапница, потпишана од радиоаматерот, односно од овластено лице на 
радиоаматерскиот клуб. Пристапницата е акт со сила на Договор за здружување. 


